Primo™系统
安装指南
H-5470-8507-03-B
雷尼绍文档编号：
发布：
H-5470-8507-03-B
2021.03
© 2014-2021 Renishaw plc。版权所有。

零件清单
参见第7章，“零件清单”
类型 订货号 说明
Primo™ Radio
Part Setter（工件
测头）
A-5471-2011 工件测头，含测针、电池和快速入门指南。
Primo Radio 3D
Tool Setter（3D
对刀仪）
A-5472-2001 对刀仪，含盘形测针、电池和快速入门指南。
Primo Interface
（接口）
A-5473-0049 接口，含8 m电缆、工具组件及快速入门指南。
Primo LTS（刀长
对刀仪）
A-5475-0001 LTS（刀长对刀仪），含8 m电缆和快速入门指南。
GoProbe软件 联系雷尼绍 GoProbe软件包集成了多个循环，用于工件找正、对刀和标定。
GoProbe培训组件 联系雷尼绍 GoProbe培训组件，含袖珍指南、GoProbe培训工件、电子学习
课程和快速入门指南。
Primo 6-Month
Credit Token
（6个月充值币）
A-5474-0006 6个月充值币和说明宣传页。
Primo Upgrade
Credit Token
（升级充值币）
A-5474-0099 升级充值币和说明宣传页。
电池 P-BT03-0014 ½ AA锂亚硫酰氯电池，3.6 V。
电池 P-BT03-0010 CR2锂-二氧化锰电池，3 V。
测针 A-5000-3709 PS3-1C陶瓷测针 — 50 mm长，Ø6 mm测球，用于工件测头。
测针 A-5472-3000 26 mm直径的碳化钨盘形测针，带弱保护杆，用于对刀仪。
弱保护杆 A-2085-0068 弱保护杆 (× 2) 和5 mm A/F扳手，用于工件测头。
对刀仪弱保护杆
组件
A-5472-3003 组件包含：弱保护杆 (× 2)、柔性连结片、支撑杆、M4螺钉
(× 2)、M4平头螺钉 (× 3)、2 mm和3 mm A/F六角扳手、5 mm
A/F扳手。
测针工具 M-5000-3707 用于紧固/松开测针的工具。
工件测头工具组件 A-4071-0060 测头工具组件包含：测针工具、2 mm A/F六角扳手、M4锥底平
头螺钉 (× 2) 和M4平底平头螺钉 (× 4)。
Primo系统安装指南
8.2
零
件
清
单
类型 订货号 说明
对刀仪工具组件 A-5472-0060 对刀仪工具组件包含：弱保护杆、柔性连结片 (× 2)、M4螺钉
(× 2)、M4平头螺钉 (× 3)、2 mm、3 mm和4 mm A/F六角扳手、
5 mm A/F扳手。
接口工具组件 A-5473-0300 接口工具组件包含：T10专用扳手、4 mm A/F六角扳手、套圈
(× 16)、M5螺钉 (× 2)、M5螺母 (× 2) 和M5垫圈 (× 4)。
充值币盒 A-5471-3000 用于工件测头的充值币盒备件。
电池盖 A-5471-3001 用于工件测头的电池盖备件。
电池盖 A-5472-3001 用于对刀仪的电池盖备件。
电池盖O形圈 A-5471-3002 用于工件测头电池盖的备用O形圈 (× 2)。
电池盖O形圈 A-5472-3002 用于对刀仪电池盖的备用O形圈。
安装支架 A-2033-0830 安装支架，配固定螺钉、垫圈及螺母（用于接口）。
护管组件 A-4113-0306 带1米聚氨酯护管和防水接头（M16螺纹）的护管组件，用于接口。
窗口备件 A-5473-0305 接口窗口备件。
面板安装组件 A-5473-0315 该组件用于将接口安装到机床面板而不是安装支架上。